

VACANCY

Applications are invited for the following post

Project Title: "A randomized, open-label, parallel-group study to evaluate the safety and efficacy of abrocitinib 100 mg and 200 mg tablets in participants aged 12 years and older with moderate to severe atopic dermatitis in India" funded by Pfizer.

Project code: N2272

Duration of project: 2 years

Emoluments: As per ICMR guidelines

Place of work: Department of Dermatology and Venereology, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi.

| S.No. | Name of Post | Number of Post | Qualifications | Age Limit |
|-------|----------------------|----------------|--|-----------|
| 1 | Research Associate-I | 01 | i. Ph.D/MD/MS/MDS OR ii. MVSc/M.Pharm/ME/M.Tech having 3 years of research experience with at least one publication in SCI journal | 40 years |

Note:

1. Only shortlisted candidates will be called for interview. **No TA/DA** will be provided.
2. Send your CV with supporting documents in a single PDF file by email at dermatology.aiims12@gmail.com
3. Please mention "Application for Research Associate-I" in subject line of email.
4. Last date of receiving applications: July 17, till 5 PM.



डॉ. सोमेश गुप्ता / Dr. Somesh Gupta
आचार्य / Professor
स्वच्छ एवं प्रति रोग विज्ञान विभाग
Department of Dermatology & Venereology
आ.भ.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Dr. Somesh Gupta

Professor

Dermatology and Venereology

AIIMS, New Delhi

रिक्ति

निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

प्रोजेक्ट शीर्षक: "भारत में मध्यम से गंभीर एटोपिक जिल्द की सूजन के साथ 12 वर्ष और उससे अधिक उम्र के प्रतिभागियों में एब्रोकिटिनिब 100 मिलीग्राम और 200 मिलीग्राम टैबलेट की सुरक्षा और प्रभावकारिता का मूल्यांकन करने के लिए एक यादृच्छिक, ओपन-लेबल, समानांतर-समूह अध्ययन" फाइजर द्वारा वित्त पोषित।

परियोजना कोड: N2272

परियोजना की अवधि: 2 वर्ष

परिलब्धियां: आईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार

कार्य स्थान: त्वचाविज्ञान और वेनेरोलॉजी विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली।

| क्रमांक | पद का नाम | पोस्ट की संख्या | योग्यता | आयु सीमा |
|---------|-------------------|-----------------|--|----------|
| 1 | अनुसंधान सहयोगी-I | 01 | पीएच.डी/एमडी/एमएस/एमडीएस OR एमवीएससी/एम.फार्म/एमई/एम.टेक एससीआई जर्नल में कम से कम एक प्रकाशन के साथ 3 साल का शोध अनुभव होना | 40 साल |

टिप्पणी:

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- dermatology.aiims12@gmail.com पर ईमेल द्वारा एक पीडीएफ फाइल में सहायक दस्तावेजों के साथ अपना सीवी भेजें
- कृपया ईमेल की विषय पंक्ति में "अनुसंधान सहयोगी-I के लिए आवेदन" का उल्लेख करें।
- आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 17 जुलाई, शाम 5 बजे तक।

डॉ सोमेश गुप्ता

प्रोफेसर

त्वचाविज्ञान और वेनेरोलॉजी

एम्स, नई दिल्ली

डॉ. सोमेश गुप्ता / Dr. Somesh Gupta
आचार्य / Professor
त्वचा एवं रति रोग विज्ञान विभाग
Department of Dermatology & Venereology
अ.पा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029